[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13 декабря 2013 года № 03
О дорожном  фонде  администрации
Каратабанского  сельского поселения
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ "Об

общих принципах организации
местного самоуправления
в
Российской

Федерации", руководствуясь Уставом Каратабанского сельского поселения

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Создать дорожный фонд администрации Каратабанского сельского поселения  с 1 января 2014 года.
2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда администрации Каратабанского сельского поселения согласно приложению к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

4. Опубликовать настоящее Решение в  Вестнике  Каратабанского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Каратабанского сельского поселения:                                          Н.А.Белоусова